ASHINAGA
UBOLT
足長Uボルト+10㎜
足長Uボルト+10型番
ステンレス（SUS) 鉄 鉄
生地 ドブ（溶融亜鉛メッキ） 三価クロメート
6 X 8A 3UB10LF6-8A 7UB10LF6-8A WUB10LF6-8A
6 X 10A 3UB10LF6-10A 7UB10LF6-10A WUB10LF6-10A
6 X 15A 3UB10LF6-15A 7UB10LF6-15A WUB10LF6-15A
6 X 20A 3UB10LF6-20A 7UB10LF6-20A WUB10LF6-20A
6 X 25A 3UB10LF6-25A 7UB10LF6-25A WUB10LF6-25A
6 X 32A 3UB10LF6-32A 7UB10LF6-32A WUB10LF6-32A
6 X 40A 3UB10LF6-40A 7UB10LF6-40A WUB10LF6-40A
6 X 50A 3UB10LF6-50A 7UB10LF6-50A WUB10LF6-50A
8 X 15A 3UB10LF8-15A 7UB10LF8-15A WUB10LF8-15A
8 X 20A 3UB10LF8-20A 7UB10LF8-20A WUB10LF8-20A
8 X 25A 3UB10LF8-25A 7UB10LF8-25A WUB10LF8-25A
8 X 32A 3UB10LF8-32A 7UB10LF8-32A WUB10LF8-32A
8 X 40A 3UB10LF8-40A 7UB10LF8-40A WUB10LF8-40A
8 X 50A 3UB10LF8-50A 7UB10LF8-50A WUB10LF8-50A
10X15A 3UB10LF10-15A 7UB10LF10-15A WUB10LF10-15A
10X20A 3UB10LF10-20A 7UB10LF10-20A WUB10LF10-20A
10X25A 3UB10LF10-25A 7UB10LF10-25A WUB10LF10-25A
10X32A 3UB10LF10-32A 7UB10LF10-32A WUB10LF10-32A
10X40A 3UB10LF10-40A 7UB10LF10-40A WUB10LF10-40A
10X50A 3UB10LF10-50A 7UB10LF10-50A WUB10LF10-50A
10X65A 3UB10LF10-65A 7UB10LF10-65A WUB10LF10-65A
10X80A 3UB10LF10-80A 7UB10LF10-80A WUB10LF10-80A
10X90A 3UB10LF10-90A 7UB10LF10-90A WUB10LF10-90A
10X100A 3UB10LF10-100A 7UB10LF10-100A WUB10LF10-100A
10X125A 3UB10LF10-125A 7UB10LF10-125A WUB10LF10-125A
10X150A 3UB10LF10-150A 7UB10LF10-150A WUB10LF10-150A
12X50A 3UB10LF12-50A 7UB10LF12-50A WUB10LF12-50A
12X65A 3UB10LF12-65A 7UB10LF12-65A WUB10LF12-65A
12X80A 3UB10LF12-80A 7UB10LF12-80A WUB10LF12-80A
12X100A 3UB10LF12-100A 7UB10LF12-100A WUB10LF12-100A
12X125A 3UB10LF12-125A 7UB10LF12-125A WUB10LF12-125A
12X150A 3UB10LF12-150A 7UB10LF12-150A WUB10LF12-150A
12X200A 3UB10LF12-200A 7UB10LF12-200A WUB10LF12-200A
12X250A 3UB10LF12-250A 7UB10LF12-250A WUB10LF12-250A
16X100A 3UB10LF16-100A 7UB10LF16-100A WUB10LF16-100A
16X150A 3UB10LF16-150A 7UB10LF16-150A WUB10LF16-150A
16X200A 3UB10LF16-200A 7UB10LF16-200A WUB10LF16-200A
16X250A 3UB10LF16-250A 7UB10LF16-250A WUB10LF16-250A
16X300A 3UB10LF16-300A 7UB10LF16-300A WUB10LF16-300A
20X200A 3UB10LF20-200A 7UB10LF20-200A WUB10LF20-200A
20X250A 3UB10LF20-250A 7UB10LF20-250A WUB10LF20-250A
足長Uボルト+10ｍｍ
サイズ
(ねじ径×管呼称)
Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E
8A 1/4用 13.8 21 37 25
10A 3/8用 17.3 25 43 28
15A 1/2用 21.7 29.5 46 28 31 52 34 34 56 40
20A 3/4用 27.2 34 52 28 37 38 34 40 61 40
25A 1”用 34 41 59 35 44 64 35 46 69 40
32A 1-1/4用 42.7 50.5 67 35 52 72 40 56 78 40
40A 1-1/2用 48.6 57 78 35 59 78 40 62 84 40
50A 2”用 60.5 70 90 40 72 90 40 74 95 40 76 100 45
65A 2-1/2用 76.3 88 117 45 90 117 55
80A 3”用 89.1 101 127 45 103 129 55
90A 3-1/2用 101.6 115 142 45
100A 4”用 114.3 126 155 45 129 160 55 134 161 70
125A 5”用 139.8 152 185 50 154 185 55
150A 6”用 166.2 180 210 50 182 211 55 186 212 70
200A 8”用 216.3 232 262 55 236 264 70 239 273 80
250A 10”用 267.4 282 318 60 286 318 70 289 325 80
300A 12”用 318.5 341 378 80
M20
管呼称 管外径
Ｍ8 M10 M12 M16Ｍ6
足長Uボルト+30㎜
足長Uボルト+30型番
※ねじ径　M6（　）内の寸法はステンレスの場合
管外径 Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E
15A 1/2用 21.7
30
（29.5）
60
（66）
30 31 72 44 34 76 50
20A 3/4用 27.2 34
70
（72）
30 37 78 44 40 81 50
25A 1”用 34 41
80
（79）
30 44 84 45 46 89 50
32A 1-1/4用 42.7 50.5 87 50 52 92 50 56 98 50
40A 1-1/2用 48.6 57 98 50 59 98 50 62 104 50
50A 2”用 60.5 72 110 50 74 115 50
65A 2-1/2用 76.3 88 137 55
80A 3”用 89.1 101 147 55 103 150 65
100A 4”用 114.3 126 175 55 129 180 65 134 181 80
125A 5”用 139.8 152 205 60 154 205 65 160 205 80
150A 6”用 166.2 180 230 60 182 230 65 186 232 80
200A 8”用 216.3 232 282 65 236 284 80
250A 10”用 267.4 282 337 70 286 338 80
300A 12”用 318.5 341 398 90
管呼称
Ｍ6 Ｍ8 M10 M12 M16
ステンレス（SUS) 鉄 鉄
生地 ドブ（溶融亜鉛メッキ） 三価クロメート
6×15A 3UB30LF6-15A WUB30LF6-15A
6×20A 3UB30LF6-20A WUB30LF6-20A
6×25A 3UB30LF6-25A WUB30LF6-25A
6×32A 3UB30LF6-32A
6×40A 3UB30LF6-40A
8×15A 3UB30LF8-15A 7UB30LF8-15A WUB30LF8-15A
8×20A 3UB30LF8-20A 7UB30LF8-20A WUB30LF8-20A
8×25A 3UB30LF8-25A 7UB30LF8-25A WUB30LF8-25A
8×32A 3UB30LF8-32A 7UB30LF8-32A WUB30LF8-32A
8×40A 3UB30LF8-40A 7UB30LF8-40A WUB30LF8-40A
8×50A 3UB30LF8-50A 7UB30LF8-50A WUB30LF8-50A
8×65A 3UB30LF8-65A
10×15A 3UB30LF10-15A 7UB30LF10-15A WUB30LF10-15A
10×20A 3UB30LF10-20A 7UB30LF10-20A WUB30LF10-20A
10×25A 3UB30LF10-25A 7UB30LF10-25A WUB30LF10-25A
10×32A 3UB30LF10-32A 7UB30LF10-32A WUB30LF10-32A
10×40A 3UB30LF10-40A 7UB30LF10-40A WUB30LF10-40A
10×50A 3UB30LF10-50A 7UB30LF10-50A WUB30LF10-50A
10×65A 3UB30LF10-65A 7UB30LF10-65A WUB30LF10-65A
10×80A 3UB30LF10-80A 7UB30LF10-80A WUB30LF10-80A
10×100A 3UB30LF10-100A 7UB30LF10-100A WUB30LF10-100A
10×125A 3UB30LF10-125A 7UB30LF10-125A WUB30LF10-125A
10×150A 3UB30LF10-150A WUB30LF10-150A
12×50A 3UB30LF12-50A 7UB30LF12-50A
12×65A 3UB30LF12-65A 7UB30LF12-65A WUB30LF12-65A
12×80A 3UB30LF12-80A 7UB30LF12-80A WUB30LF12-80A
12×100A 3UB30LF12-100A 7UB30LF12-100A WUB30LF12-100A
12×125A 3UB30LF12-125A 7UB30LF12-125A WUB30LF12-125A
12×150A 3UB30LF12-150A 7UB30LF12-150A WUB30LF12-150A
12×200A 3UB30LF12-200A 7UB30LF12-200A WUB30LF12-200A
12×250A 3UB30LF12-250A 7UB30LF12-250A WUB30LF12-250A
16×100A 3UB30LF16-100A 7UB30LF16-100A WUB30LF16-100A
16×125A 3UB30LF16-125A 7UB30LF16-125A WUB30LF16-125A
16×150A 3UB30LF16-150A 7UB30LF16-150A WUB30LF16-150A
16×200A 3UB30LF16-200A 7UB30LF16-200A WUB30LF16-200A
16×250A 3UB30LF16-250A 7UB30LF16-250A WUB30LF16-250A
16×300A 3UB30LF16-300A 7UB30LF16-300A
サイズ
(ねじ径×管呼称)
足長Uボルト+30ｍｍ
足長Uボルト+50㎜
足長Uボルト+50型番
足長Uボルト用プレート各種取り揃えております。
特注での製作も可能です！お気軽にお問い合わせください！
ステンレス（SUS) 鉄 鉄
生地 ドブ（溶融亜鉛メッキ） 三価クロメート
8×15A 3UB50LF8-15A 7UB50LF8-15A WUB50LF8-15A
8×20A 3UB50LF8-20A 7UB50LF8-20A WUB50LF8-20A
8×25A 3UB50LF8-25A 7UB50LF8-25A WUB50LF8-25A
8×32A 3UB50LF8-32A
8×40A 3UB50LF8-40A
8×50A 3UB50LF8-50A
10×15A 3UB50LF10-15A 7UB50LF10-15A WUB50LF10-15A
10×20A 3UB50LF10-20A 7UB50LF10-20A WUB50LF10-20A
10×25A 3UB50LF10-25A 7UB50LF10-25A WUB50LF10-25A
10×32A 3UB50LF10-32A 7UB50LF10-32A WUB50LF10-32A
10×40A 3UB50LF10-40A 7UB50LF10-40A WUB50LF10-40A
10×50A 3UB50LF10-50A 7UB50LF10-50A WUB50LF10-50A
10×65A 3UB50LF10-65A 7UB50LF10-65A WUB50LF10-65A
10×80A 3UB50LF10-80A 7UB50LF10-80A WUB50LF10-80A
10×100A 3UB50LF10-100A 7UB50LF10-100A WUB50LF10-100A
12×125A 3UB50LF12-125A 7UB50LF12-125A WUB50LF12-125A
12×150A 3UB50LF12-150A 7UB50LF12-150A WUB50LF12-150A
12×200A 3UB50LF12-200A 7UB50LF12-200A WUB50LF12-200A
12×250A 3UB50LF12-250A 7UB50LF12-250A WUB50LF12-250A
16×250A 7UB50LF16-250A WUB50LF16-250A
16×300A 7UB50LF16-300A WUB50LF16-300A
16×350A 7UB50LF16-350A WUB50LF16-350A
サイズ
(ねじ径×管呼称)
足長Uボルト+50ｍｍ
Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E
15A 1/2用 21.7 31 92 44 34 96 50
20A 3/4用 27.2 37 98 44 40 101 66
25A 1”用 34 44 104 45 46 109 66
32A 1-1/4用 42.7 56 118 66
40A 1-1/2用 48.6 62 124 66
50A 2”用 60.5 74 135 66
65A 2-1/2用 76.3 88 157 66
80A 3”用 89.1 101 167 66
100A 4”用 114.3 126 195 66
125A 5”用 139.8 154 225 65
150A 6”用 166.2 182 250 65
200A 8”用 216.3 232 302 65
250A 10”用 267.4 282 357 70 286 358 80
300A 12”用 318.5 341 418 90
350A 14”用 M16 376 451 90
Ｍ8 M10 M12 M16
管外径管呼称
足長Uボルトナット付きウィット
足長Uボルトナット付きウィットサイズ型番
Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E
15A 1/2用 21.7 31 72 44 34 76 50 15A 1/2用 21.7 34 76 50
20A 3/4用 27.2 37 78 44 40 81 50 20A 3/4用 27.2 40 81 50
25A 1”用 34 44 84 45 46 89 50 25A 1”用 31 46 89 50
32A 1-1/4用 42.7 56 98 50 32A 1-1/4用 42.7 56 98 50
40A 1-1/2用 48.6 62 104 50 40A 1-1/2用 48.6 62 104 50
50A 2”用 60.5 74 115 50 50A 2”用 60.5 74 115 50
65A 2-1/2用 76.3 88 137 55 65A 2-1/2用 76.3 88 137 55
80A 3”用 89.1 101 147 55 80A 3”用 89.1 101 147 55
100A 4”用 114.3 126 175 55 100A 4”用 114.3 126 175 55
125A 5”用 139.8 154 205 65 125A 5”用 139.8 154 205 65
150A 6”用 166.2 182 230 65 150A 6”用 166.2 182 230 65
200A 8”用 216.3 232 282 65 200A 8”用 216.3 232 282 65
Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E Ｐ L E
15A 1/2用 21.7 31 92 44 34 96 50
20A 3/4用 27.2 37 98 44 40 101 66
25A 1”用 34 44 104 45 46 109 66
32A 1-1/4用 42.7 56 118 66
40A 1-1/2用 48.6 62 124 66
50A 2”用 60.5 74 135 66
65A 2-1/2用 76.3 88 157 66
80A 3”用 89.1 101 167 66
100A 4”用 114.3 126 195 66
125A 5”用 139.8 154 225 65
150A 6”用 166.2 182 250 65
200A 8”用 216.3 232 302 65
250A 282 357 70 286 358 80
300A 341 418 90
350A 376 451 90
5/16
管外径
足長Uボルトナット付き（+50ウィット）
足長Uボルトナット付き（+30ウィット）
管呼称
3/8 1/2 5/8・M16
ステンレス製
管呼称 管呼称
3/8 1/2
管外径
5/16 3/8 1/2
管外径
鉄製
ネジ
ザムライ
型番 型番 型番 型番 型番 型番
ステンレス 鉄 鉄 ステンレス 鉄 鉄
生地 ドブ（溶融亜鉛メッキ） ユニクロ 生地 ドブ（溶融亜鉛メッキ） ユニクロ
5/16×15A 7UB30LF5/16-15A 5UB30LF5/16-15A 5/16×15A 7UB50LF5/16-15A 5UB50LF5/16-15A
5/16×20A 7UB30LF5/16-20A 5UB30LF5/16-20A 5/16×20A 7UB50LF5/16-20A 5UB50LF5/16-20A
5/16×25A 7UB30LF5/16-25A 5UB30LF5/16-25A 5/16×25A 7UB50LF5/16-25A 5UB50LF5/16-25A
3/8×15A 3UB30LF3/8-15A 7UB30LF3/8-15A 5UB30LF3/8-15A 3/8×15A 3UB50LF3/8-15A 7UB50LF3/8-15A 5UB50LF3/8-15A
3/8×20A 3UB30LF3/8-20A 7UB30LF3/8-20A 5UB30LF3/8-20A 3/8×20A 3UB50LF3/8-20A 7UB50LF3/8-20A 5UB50LF3/8-20A
3/8×25A 3UB30LF3/8-25A 7UB30LF3/8-25A 5UB30LF3/8-25A 3/8×25A 3UB50LF3/8-25A 7UB50LF3/8-25A 5UB50LF3/8-25A
3/8×32A 3UB30LF3/8-32A 7UB30LF3/8-32A 5UB30LF3/8-32A 3/8×32A 3UB50LF3/8-32A 7UB50LF3/8-32A 5UB50LF3/8-32A
3/8×40A 3UB30LF3/8-40A 7UB30LF3/8-40A 5UB30LF3/8-40A 3/8×40A 3UB50LF3/8-40A 7UB50LF3/8-40A 5UB50LF3/8-40A
3/8×50A 3UB30LF3/8-50A 7UB30LF3/8-50A 5UB30LF3/8-50A 3/8×50A 3UB50LF3/8-50A 7UB50LF3/8-50A 5UB50LF3/8-50A
3/8×65A 3UB30LF3/8-65A 7UB30LF3/8-65A 5UB30LF3/8-65A 3/8×65A 3UB50LF3/8-65A 7UB50LF3/8-65A 5UB50LF3/8-65A
3/8×80A 3UB30LF3/8-80A 7UB30LF3/8-80A 5UB30LF3/8-80A 3/8×80A 3UB50LF3/8-80A 7UB50LF3/8-80A 5UB50LF3/8-80A
3/8×100A 3UB30LF3/8-100A 7UB30LF3/8-100A 5UB30LF3/8-100A 3/8×100A 3UB50LF3/8-100A 7UB50LF3/8-100A 5UB50LF3/8-100A
3/8×125A 3UB30LF3/8-125A
3/8×150A 3UB30LF3/8-150A 3/8×125A 3UB50LF3/8-125A 7UB50LF3/8-125A
1/2×125A 3UB30LF1/2-125A 7UB30LF1/2-125A 3/8×150A 3UB50LF3/8-150A 7UB50LF3/8-150A 5UB50LF3/8-150A
1/2×150A 3UB30LF1/2-150A 7UB30LF1/2-150A 5UB30LF1/2-150A 1/2×125A 3UB50LF1/2-125A 7UB50LF1/2-125A 5UB50LF1/2-125A
1/2×200A 3UB30LF1/2-200A 7UB30LF1/2-200A 5UB30LF1/2-200A 1/2×150A 3UB50LF1/2-150A 7UB50LF1/2-150A 5UB50LF1/2-150A
1/2×200A 3UB50LF1/2-200A 7UB50LF1/2-200A 5UB50LF1/2-200A
5/8×250A 7UB50LF5/8-250A
5/8×300A 7UB50LF5/8-300A 5UB50LF5/8-300A
サイズ
ねじ径×管呼称
サイズ
ねじ径×管呼称
足長UボルトN付き（+50ウィット）足長UボルトN付き（+30ウィット）